
 

 

 

 

             

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2017.gada 22.augustā             Nr. 194 

 

Par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likumu 24.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu un Ādažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 

3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijas skaitlisko un vārdisko sastāvu, kā arī amatu sadalījumu 

nosaka un apstiprina dome uz savas darbības pilnvaru laiku, ņemot vērā komisijas locekļu 

profesionālo kvalifikāciju, kompetenci, pieredzi, kā arī spēju objektīvi izvērtēt iepirkumu 

jomas jautājumus pašvaldībā, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejā 15.08.2017., Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada domes Iepirkumu komisiju (turpmāk – Komisija) 6 locekļu  

sastāvā: 

1.1. Valērijs BULĀNS, domes deputāts;  

1.2. Halfors KRASTS, Ādažu novada iedzīvotājs;  

1.3. Uģis DAMBIS, Ādažu novada iedzīvotājs;   

1.4. Artis BRŪVERS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs; 

1.5. Everita KĀPA, domes Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāja;    

1.6. Rita ŠTEINA, domes Juridiskās un iepirkuma daļas vecākā iepirkuma speciāliste. 

2. Apstiprināt Valēriju BULĀNU par Komisijas priekšsēdētāju.  

3. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē domes 2013.gada 24.septembra lēmums 

Nr.215 “Par pašvaldības iepirkuma sastāva apstiprināšanu”.   

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


